
 

 

 

 

 

 1 / 1 

 

MMeettooddiicckkýý  ppookkyynn  čč..  44  

kk  PPřříírruuččccee  pprroo  ppřřííjjeemmccee  OOPP  VVaaVVppII  22000077  ––  22001133,,  vveerrzzee  33..00  

 
 
 
Tímto metodickým pokynem s účinností od 25. 2. 2011 se zrušují postupy uvedené 
v podkapitole 5.2.1 Vykazování úroků Příručky pro příjemce OP VaVpI 2007-2013, verze 3.0. 
Zároveň se stanovuje postup při vykazování úroků na přechodné období do doby upřesnění 
postupů při vykazování úroků. 
 
 
Postupy uvedené v podkapitole 5.2.1 Vykazování úroků Příručky pro příjemce OP VaVpI 
2007-2013, verze 3.0 jsou tímto metodickým pokynem zrušeny.  
Do doby upřesnění nového postupu při vykazování úroků v rámci žádostí o platbu budou 
úroky z dotačních prostředků pouze evidenčně vykazovány v samostatné tabulce, která bude 
přílohou každé žádosti o platbu, a jejich výše nebude v žádostech o platbu zohledňována. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


